Vẻ lễ tang cụ: **ĐỖ THỊ MÙI**, sinh năm 1941
Sinh quán: Xã Hiệp Hòa, huyện Vũ Thư, tỉnh Thái Bình
Hộ khẩu thường trú: Xã Song Lãng, huyện Vũ Thư, tỉnh Thái Bình

Trú quán: Tổ 7, đường Ngô Văn Sở, phường Quang Trung, thành phố Thái Bình

Do tuổi cao, bệnh nặng đã qua đời vào hồi 4 giờ 40 phút ngày 2 tháng 7 năm 2018, tức ngày 19 tháng 5 năm Mậu Tuất.

Hưởng thọ 78 tuổi.

Tang lễ tổ chức tại gia đình, lễ an táng tại nghĩa trang quê nhà xã Song Lãng, huyện Vũ Thư, tỉnh Thái Bình.

Ban tổ chức lễ tang và gia đình tôi xin chân thành cảm ơn: